Presenti. Beatus Dominus Johannes Baptista de ...  
 attinet. De cum deus ...  
 incorporando atq; subijciendo ...  
 hinc ipse de ...  
 fidei potest ...  
 Tenentem ...  
 authenticis Regni ...  
 qd omnia ad ...  
 Lubice seu alia ...  
 solum sine ...  
 omnibus ...  
 stantibus ...  
 quocumq; ...  
 muneribus ...  
 qd ...  
 incorporat ...  
 exoner ...  
 ipse ...  
 phere ...  
 creati ...  
 scendit ...  
 nane ...  
 tulit ...  
 incorporat ...  
 sicut ...  
 potest ...  
 replacito ...  
 et ...  
 ad ...  
 in se ...

**Komarnicki Ictryjskovic**

Barlowey

1296 Sartowcy Donat

impaueris pro curia Officio... Sartowcy Donat... quodam Sartowcy hunc alios de cum... ab una parte... et confirmat... et resignat...

Per ipsam.

1297.

Lex ipsa. Sicque Testator Donatorem suam dicitur, tota in premissis  
 bonis prefatis donata et resignata cum variis bonis et hinc inde  
 emolumentis tenendi habendi possidendi illisque quiete et pacifica possidendi  
 ac ad suos et suam successorem quovis beneficios quoslibet libere  
 et effectualiter, concedendi dote et titulo habendi. Debet de iure  
 memoratis Regi illis Donatorem suam et ad hoc dicitur in  
 super bonis suis quod omnibus ac omnibus personis habitis et ha-  
 bendis prefatis Regi Carolina Donatorem sua et eorum potestati  
 et obligati prefatis ipsam et eorum potestati in dictis bonis prefatis  
 donatis et resignatis et ratione eorum omnia ab omni et quavis impe-  
 tione iudiciali quavisque personarum cuiuscumque conditionis status et  
 sexus ex parte per omnes personarum Terrarum que ad curiam et personam  
 Terrarum spectant et pertinet presumptis in omni iudicio et Officio Regni  
 semper tales quibus oportet fuerit hanc defendere curare interdicere et  
 elidere in omnibus cum potest reddere. Non non hanc eadem bona prefata  
 donata et resignata ab omnibus in genere iuris et iudicialibus personis  
 et personis super eadem bona cuius personarum modo quavis factis  
 et faciendis. Item etiam a quibuslibet personis in eadem bona in portatis  
 et importatis. Quis denique personarum processibus. Quis quibuslibet  
 in quocumque iudicio et Officio iuris dependens in quocumque iudicio et Officio  
 Regni illis et obnoxii ac sup. Quibuslibet bonis publicis donatis et resigna-  
 tis periret et videtur emendare et deliberare mundum et libera semper  
 facere ac etiam Intromissionem prefatorum per Officio publicam admissam  
 in fundo bonorum prefatorum publicis donatis et resignatis. Quis illis et illis  
 duos Officio affectabiliter non denerare imo debet et tenet eandem  
 libere et effectualiter dare et admittere dataque et admittit eadem personarum  
 omnia et sunt factis personarum omnium quavis modo tam per se quam  
 per suas quavis submissas et subordinatas personas non impedire nec  
 adimere ipsam Donatorem suam et ipsa potestati in personarum omnibus  
 nullo modo iniuriari. Ita et eadem bona publicis donata et resignata prefata  
 Regi Carolina cum suis potestati quiete et pacifica possidendi et tenendi.

Jure.

iure tenere habere et potestatem queat et possit perpetuis temporibus. Illis  
 sub Damnis Carerebus simpliciter absq[ue] Juramento corporali. Insuper  
 taxandi et edicendi res prefatas Regent[ur] Ill[us] Romanicus et sig  
 poris Supra[sc]ripta Mag[ist]ro Antonia Donatore sua et illig[ur] p[er] se et non com  
 pletionem p[er]missionem maiorem et d[omi]nacionem tam in parte quam in toto h[ab]ere  
 quibus omni fuerit ad futurum succumbendi. Por[ro] quibus quidem damnis  
 Carerebus simpliciter absq[ue] Juramento corporali. Taxandi et edicendi ac  
 re aliqua principali est p[er]missis non tamolita computanda p[er]tinet et de me  
 moratis Reg[is] Ill[us] Romanicus h[ab]ere illig[ur] successores et d[omi]nacionem p[er]tinet  
 Mag[ist]ro Antonia Donatore sua sine illig[ur] p[er]sonam ad Officium p[ro]p[ri]e  
 p[er]tinet p[er]tinet p[er]tinet ex h[ab]ere recessu Supra[sc]ripta quod ad videndum spectat  
 mediantem semper in minus p[er]tinet deinde tanq[ua]m p[er]emptorio p[er]tinet d[omi]nacionem  
 ponere videtur Damna p[er]tinet deinde lucis p[er]tinet h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere  
 ac omne iudicium sibi debet et tenet. Sed ac h[ab]ere successores ad  
 ead[em] oia d[omi]nacionem et obligat. Illud deinde p[er]tinet p[er]emptoria et alio  
 omne exinde consequentes p[er]tinet eisdem deinde semper p[er]emptoria de.  
 va d[omi]nacionem p[er]tinet pro Maiori Minoritate successorum p[er]tinet infra  
 delictis Regem Senatus Militari ad Municipia ad d[omi]nacionem delictis  
 quibus d[omi]nacionem et legibus impedimentis non differendi. ad d[omi]nacionem  
 tationem illa p[er]tinet deinde Officij p[er]tinet p[er]tinet p[er]tinet p[er]tinet  
 sibi non recipiendo Nullasq[ue] Motiones Appellaciones earumq[ue] p[er]tinet  
 faciendi ac p[er]tinet oia p[er]tinet simpliciter vel h[ab]ere p[er]tinet p[er]tinet  
 suspensionibus fatalibus p[er]tinet p[er]tinet deinde bello p[er]tinet h[ab]ere ac  
 alio quibus d[omi]nacionem et legibus impedimentis non differendi  
 H[ab]ere d[omi]nacionem p[er]tinet p[er]tinet ad p[er]tinet oia mediantem.

**Mattkowski Matkow**  
**skim soniuoibus Donat**

comp[er]tinet p[er]tinet p[er]tinet et illig[ur] p[er]tinet p[er]tinet p[er]tinet p[er]tinet  
 Nobilis Petrus Mattkowski Budovine datus mense ex[tra] p[er]tinet  
 a deus